
 

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Gdańsk, dnia 23.05.2022 r. 
 

Postępowanie GUM2022ZP0037 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0037 na dostawę 

oprogramowania informatycznego wraz ze świadczeniem usług informatycznych: „Informatycznego 

Systemu Elektronicznego Obiegu Przepływu Pracy”, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do 

dnia 10.05.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 
Cena brutto 

Funkcjonalności 
dodatkowe PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

40 pkt 60 pkt 

1 

PCG Academia Sp. z o.o. 
Jasionka 954F 
36-002 Jasionka 
NIP: 5170370170 

40,00 60,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 

PCG Academia Sp. z o.o. 

Jasionka 954F 

36-002 Jasionka 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

                         p.o. Kanclerza 

                                                                      /-/                                      

                                   Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 

 


